空间中心毕业生二分回省申请书

研究生部：

 我因计划（出国、灵活就业、暂不就业），申请回省二分，

请将户档派往以下单位：

报到证抬头：

档案转寄单位：

 联系地址：

 邮政编码：

 联系人：

 联系电话：

电子邮件：

 户口迁移地址（写清楚）：

                           申请人手写签名：

申请人联系手机：

                           申请人 Email

                                     年    月    日

注：

本表由申请人填写完整后于     年  月  日前交研究生部备案。

申请人毕业离所时方可领取二分报到证和户口迁移卡。

毕业后将户口返迁父母家(自谋职业或自费留学)的，要填写父母家户口簿首页所

记载的住址(一字不差)。北京生源还要填写市区名称(不要填写家庭通讯地址)。

特别说明：

缺少落户地址或落户地址不规范的，均无法从中关村派出所办理户口迁出手续。

户口回原籍个人申请

中关村派出所及国科大户籍办：

我单位研究生（学生姓名），（性别），（出生日期），是中国科学

院大学 20（？）届（硕士\博士）毕业生，现已毕业。

 该生毕业后（二分 / 出国），自愿申请将户口迁回生源地：

____________________（指父母户口本首页上所记载的地址）。

特此申请。

培养单位（公章）

经办人：                            申请人：

二〇一  年  月  日                二〇一  年  月  日

注意事项：

1、确属二分或出国的毕业生才可申请户口回生源地，就业单位解决户口者无需

此申请。

2、本申请仅适用于户口返回生源地（父母户口簿）的申请，需培养单位审核其

生源地地址的准确性，并请培养单位负责户籍工作的经办人签字，加盖公章。

3、研究生毕业后户口迁回生源地，其户口属于非农业（村）户口，无需预先取

得生源地公安部门的《准予迁入证明》。

4、应届毕业生二分回原籍者要持此申请和《报到证》办理迁户手续，出国但未

打报到证者持此申请和留服档案托管协议办理迁户；往届生只需持本申请即可迁

回生源地。

5、此申请表模板可从学籍管理系统的“公告栏”下载，正式打印时要删除“注

意事项”部分。